

Årsredovisning
för
Herrgårdstoppen AB
556545-7867

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Herrgårdstoppen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Strömsnäsbruk 2024-04-05

Morgan Johnsson

Årsredovisning
för
Herrgårdstoppen AB
556545-7867
Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Herrgårdstoppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1997 och bedriver tillverkning och försäljning av konfektyr.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 2,8 mkr eller knappt 17% jämfört med fg år till viss del beroende på prisökningar men även på att bolaget tagit marknadsandelar. Täckningsgraden är dock lägre än fg år och uppgår till 38,0% (39,9%). Bolagets aktiekapital är åter intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 464	16 645	16 792	15 502
Resultat efter finansiella poster	619	192	787	650
Balansomslutning	11 628	11 183	11 096	10 454
Soliditet (%)	3	-2	-4	-18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	357	-631 342	192 123	-238 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			192 123	-192 123	0
Årets resultat				619 234	619 234
Belopp vid årets utgång	200 000	357	-439 219	619 234	380 372

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 169 496 kr (169 496 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-439 219
årets vinst	619 234
	180 015
disponeras så att	
i ny räkning överföres	180 015
	180 015

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	19 463 558	16 645 148
Övriga rörelseintäkter	366 977	236 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 830 535	16 881 766

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-12 066 920	-10 009 148
Övriga externa kostnader	-2 989 627	-2 726 385
Personalkostnader	-2 991 261	-3 011 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-424 948	-419 277
Övriga rörelsekostnader	0	-25 084
Summa rörelsekostnader	-18 472 756	-16 191 154
Rörelseresultat	1 357 779	690 612

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25 329	20 985
Räntekostnader och liknande resultatposter	-763 874	-519 474
Summa finansiella poster	-738 545	-498 489
Resultat efter finansiella poster	619 234	192 123

Resultat före skatt

619 234 192 123

Årets resultat

619 234 192 123

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

4 067 393

4 377 114

Inventarier, verktyg och installationer

4

538 431

366 140

Summa materiella anläggningstillgångar

4 605 824

4 743 254

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

5 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

4 610 824

4 748 254

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 679 718

5 449 912

Summa varulager

5 679 718

5 449 912

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

967 270

608 488

Övriga fordringar

11 700

90 399

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

179 392

150 492

Summa kortfristiga fordringar

1 158 362

849 379

Kassa och bank

Kassa och bank

179 074

135 091

Summa kassa och bank

179 074

135 091

Summa omsättningstillgångar

7 017 154

6 434 382

SUMMA TILLGÅNGAR

11 627 978

11 182 636

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

357

357

Summa bundet eget kapital

200 357

200 357

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-439 219

-631 342

Årets resultat

619 234

192 123

Summa fritt eget kapital

180 015

-439 219

Summa eget kapital

380 372

-238 862

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

1 800 000

1 749 478

Övriga skulder till kreditinstitut

5 855 769

6 505 675

Övriga skulder

292 581

304 365

Summa långfristiga skulder

7 948 350

8 559 518

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

42 664

0

Övriga skulder till kreditinstitut

658 297

646 688

Förskott från kunder

7 966

1 337

Leverantörsskulder

1 810 327

1 472 675

Övriga skulder

120 193

88 129

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

659 809

653 151

Summa kortfristiga skulder

3 299 256

2 861 980

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 627 978

11 182 636

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	6	6

2024041710053

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 145 170	8 145 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 145 170	8 145 170
Ingående avskrivningar	-3 768 056	-3 445 056
Årets avskrivningar	-309 721	-323 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 077 777	-3 768 056
Utgående redovisat värde	4 067 393	4 377 114

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 961 130	6 961 130
Inköp	287 518	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 248 648	6 961 130
Ingående avskrivningar	-6 594 990	-6 498 713
Årets avskrivningar	-115 227	-96 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 710 217	-6 594 990
Utgående redovisat värde	538 431	366 140

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

2024041710054

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	3 202 581	3 918 923
	3 202 581	3 918 923

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 800 000	1 800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 842 664	1 749 478

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Fastighetsinteckning	8 630 000	8 630 000
	13 630 000	13 630 000

Strömsnäsbruk 2024-04-05



Morgan Johnsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-05



Tommy Jonasson
Auktoriserad revisor
